20 Elanders Q4 201620 Elanders Q3 2016

Flerårsöversikt

2016 2015 2014 2013 2012

Nettoomsättning, Mkr 6 285 4 236 3 730 2 096 1 924

Resultat efter finansiella poster, Mkr 300 259 140 102 93

Resultat efter skatt, Mkr 217 175 88 70 45

Resultat per aktie, kr 1) 2) 7,35 6,18 3,27 2,81 1,87

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 2) 11,19 9,52 6,03 5,15 9,06

Eget kapital per aktie, kr 2) 81,58 52,72 47,75 41,71 38,31

Utdelning per aktie, kr 2) 2,60 3) 2,07 1,03 0,73 0,54

Rörelsemarginal, % 5,5 6,9 4,7 6,2 6,2

Avkastning på totalt kapital, % 6,7 8,2 5,9 5,6 5,6

Avkastning på eget kapital, % 12,4 12,1 7,4 7,0 4,8

Avkastning på sysselsatt kapital, % 10,0 12,6 8,7 7,7 7,4

Skuldsättningsgrad, ggr 0,9 0,5 0,7 0,7 0,7

Soliditet, % 35,6 42,0 37,8 42,2 42,2

Genomsnittligt antal aktier, tusental 2) 29 555 28 224 26 825 24 900 23 712

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har räknats om med hänsyn till fondemissionselementen i nyemissionerna 2014 samt 2016.

Någon justering avseende historiskt antal aktier har inte gjorts avseende nyemissionen 2012 då den ej innehöll något fondemissionselement.
3) Förslag från styrelsen.

FLERÅRSÖVERSIKT – HELÅR

2016 2015 2014 2013 2012

Nettoomsättning, Mkr 2 330 1 124 1 099 598 527

Resultat efter skatt, Mkr 79 73 45 35 8

Resultat per aktie, kr 1) 2) 2,37 2,60 1,60 1,40 0,33

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 2) 2,83 8,32 5,64 3,98 5,09

Eget kapital per aktie, kr 2) 71,87 52,72 47,75 41,71 38,31

Avkastning på eget kapital, % 3) 15,8 20,0 14,0 9,1 3,5

Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 10,7 19,2 12,5 12,1 11,9

Rörelsemarginal, % 5,3 9,9 6,4 9,0 9,0

Genomsnittligt antal aktier, tusental 2) 33 549 28 224 28 224 24 900 24 900

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har räknats om med hänsyn till fondemissionselementen i nyemissionerna 2014 samt 2016.

Någon justering avseende historiskt antal aktier har inte gjorts avseende nyemissionen 2012 då den ej innehöll något fondemissionselement.
3) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).

FLERÅRSÖVERSIKT – FJÄRDE KVARTALET

Elanders Q4 2016 21Elanders Q4 2016 21

Avstämning alternativa nyckeltal

Mkr
2016

Q4
2016

Q3
2016

Q2
2016

Q1
2015

Q4
2015